
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N.  86                    DATA 23.10.2012 

O G G E T T O
Liquidazione compensi al personale dipendente salario accessorio 

mese di Settembre 2012.

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì  24.10.2012                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
    Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero Liquidazione Numero 

Emesso Mandato     del

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
               (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

Viste le delibere di G.C. nr. 177 del 12.09.2001, nr. 225 del 21.11.2001 e nr. 106 del 

30.06.2004, con le quali si impartivano direttive in ordine alla turnazione e al servizio 

di reperibilità e si approvava il piano di razionalizzazione del servizio proposto dal 

Settore Tecnico-Urbanistico;

Visti i prospetti dei turni prestati dagli addetti al Settore di Polizia Municipale nel mese di  

Settembre 2012, per i quali è prevista la corresponsione dell’indennità di cui all’art. 13 del 

D.P.R. nr. 268/87;

Ritenuto procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai sensi dell’art. 184 di cui al 

D. L.gvo nr. 267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14 maggio 

2012 e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

di liquidare e corrispondere, per le motivazioni di cui in premessa, i compensi spettanti al 

personale, così come da prospetto allegato nella misura a fianco di ciascuno indicata;

di imputare la spesa complessiva di € 1.662,28 sul capitolo 61/17 del bilancio 2012.  

Di trasmettere il presente atto, con i documenti  giustificativi, al servizio finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184e 185 del D. L.gvo18 Agosto 2000 n° 267 

( T.U.E.L.).



_________________________________________________________________________________________
      

 Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore 
                                   F.to Ten.  Sabino Parziale   

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

               Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 27.10.2012

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 27.10.2012

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                                  F.to Ten. Sabino Parziale


